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Bnw Modne Kozaki Damskie Skórzane
w Eleganckiej Czerni

Cena 689,99 zł

Numer katalogowy 54906032

Kod producenta 54906032

Opis produktu
Butynawymiar oferują Kozaki skórzane czarne damskie

Nasze kozaki wykonane są z wysokogatunkowej skóry naturalnej, więc są trwałe oraz wygodne. Na pewno można ich używać dłużej niż
jeden sezon.

Natomiast wyściółka wykonana jest z kożucha. Dzięki temu stopy będą miały zapewniony komfort oraz ciepło. Odtąd żaden mróz nie będzie
dawał się we znaki.

Antypoślizgowa podeszwa zagwarantuje kozakom przyczepność do podłoża oraz zamortyzuje wstrząsy. Jej dopełnieniem jest obcas w
kształcie słupka o wysokości 8 cm.

Czarny kolor kozaków jest idealny na każdą okazję, a Ty modnie w nich będziesz wyglądać.

 

Podstawowe parametry:

Rozmiary: 36-42

Długości wkładek:

36-23,8 cm

37-24,4 cm

38-24,7 cm

39-25,3 cm

40-25,9 cm

41-26,5 cm

42-27 cm

Zapięcie: na zamek

Kolor: czarny

Wysokość kozaka: do kolana

Wysokość cholewki (miejsce najniższe): 37 cm

Wysokość cholewki (miejsce najwyższe): 38 cm

Rodzaj obcasa: słupek

Wysokość obcasa (platformy): 8 cm
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Materiał wkładki: tworzywo naturalne (kożuch)

Materiał zewnętrzny: skóra naturalna

Uwaga:
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